別紙様式第２号の８
全日基⇔基金協会⇔飼料荷受組合⇔特約店⇔加入者

基金協会別加入者コード報告書

令和　　年　　月　　日
（        基金協会      飼料荷受組合  経由）
（一社）全日本配合飼料価格畜産安定基金  理事長  殿

	加入
	住所又は所在地
	〒

	畜産
	法人名(主たる事務所の名称)

	経営

	者

  令和　年度数量契約に係る複数の基金協会における加入者コード及び加入者名（カタカナ）を次のとおり報告致します。

	都道府県基金協会

	摘要

	名  称
	コード
	令和　年度
	令和　年度

	1

	2

	3

	4

	5

	6

（注）１  本報告書は、令和　年度の契約時に提出された報告書をもとに作成したものです。
      ２  加入畜産経営者が法人の従たる事務所の代表者である場合は、別表「従たる事務所（加入畜産経営者）の所在地、名称、代表者名等報告書」を記入のうえ本報告書に添付して下さい。
      ３  令和　年度の契約にあたり、本報告書の内容を修正する場合は、追加（空欄又は余白部分に記入する。）又は抹消（抹消する文字に二重線を引く。）して下さい。
      ４  令和　年度の加入者コードが令和　年度のコードと異なる場合は、令和　年度の加入者コードを必ず記入して下さい。
      ５  加入者名（カタカナ）が基金協会によって異なっている場合は、関係する飼料荷受組合に連絡し、同一の加入者名（カタカナ）に変更して統一して下さい。
以    上